о
'V

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ю - Ш У  ъ  * / 3 £ '
рп. Охотск

Г 1
О предоставлении земельного участка публичному акционерному обществу
"Ростелеком" в с. Иня Охотского района Хабаровского края

Рассмотрев обращение публичного акционерного общества
"Ростелеком", в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов
объектов, размещение которых может осуществляться на землях или
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления
сервитутов», Уставом Охотского муниципального округа Хабаровского края
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить с 15Л0.2024 по 15.10.2029 публичному акционерному
обществу "Ростелеком" из земель категории -  земли населенных пунктов
земельный участок площадью 1225 кв. м в кадастровом квартале
27:11:0010203, расположенный примерно в 28,5 метров по направлению на
запад от здания сельского дома культуры, расположенного на земельном
участке с кадастровым номером 27:11:0010203:436 по адресу: Хабаровский
край, Охотский район, с. Иня, ул. Победы, д. 31, цель использования -
размещение линий связи, линейно-кабельные, антенно-мачтовые сооружения
связи, для размещения которых не требуются разрешения на строительства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

000750